
П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

 

от СТЕФАН РАДЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА СЛИВЕН 

 

 

ОТНОСНО: Промяна в Общинската транспортна схема по утвърдено                       

маршрутно разписание  на автобусна линия № 11 и откриване на ново                        

маршрутно разписание по автобусна линия Сливен – Биково                        

 

             

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  

 

Маршрутните разписания от Общинската транспортна схема се изпълняват от 

„Пътнически превози“ ЕООД – Сливен  по Договор № 71 от 14.02.2018 г. 

В Община Сливен  постъпиха: писмо-подписка с Вх.№№9400-2508/01.02.2024 г. и 

9400-2508/1//05.02.2024 г. от жители на кв.“Комлука“ за удължаване маршрута на 

автобусна линия № 11 и Докладна записка с Вх.№1000-183/09.02.2024 г. от кмета на 

с.Биково. за осигуряване на транспорт на жителите на с.Биково до градовете Сливен.и 

Кермен и другите населени места по маршрута в 6:00 часа. 

Във връзка с подобряване на транспортната услуга за пътуващите са изготвени 

проекти на маршрутни разписания по автобусните линии, както следва: 

1. Автобусна линия № 11 с удължен маршрут – Приложение № 1 

2..Автобусна линия Сливен – Биково с час на тръгване от Автогара Сливен 6:00 ч. – 

Приложение № 2 

На 14.03.2024 г се състоя заседание на Комисията по транспорт, която взе решение 

за изменение на Общинската транспортна схема съгласно  направените предложения. 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 17, ал.5 от Закона за 

автомобилните превози и Протокол № 1 от 14.03.2024 г. от заседание на Комисията по 

транспорт, предлагам Общинският съвет да вземе следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

1. Утвърждава следните маршрутни разписания от Общинската транспортна схема:  

1.1  Автобусна линия № 11 с удължен маршрут – Приложение № 1 

1.2 Автобусна линия Сливен – Биково с час на тръгване от Автогара Сливен 6:00 ч.       

/ Приложение № 2/ 

2. Възлага изпълнението на маршрутните разписания по т.1.1 и т.1.2 на „Пътнически 

превози“ ЕООД -  Сливен – вътрешен оператор на общинската транспортна схема. 

 

 

 

 

 

 

ВНАСЯ: 

 

СТЕФАН РАДЕВ 

Кмет на Община Сливен 

 



П Р О Т О К О Л  № 1 

 

 

Днес, 14.03.2024 г.   от 14:00 ч. се проведе заседание на Общинска комисия по 

транспорт при Община Сливен, назначена със Заповед РД 15-1932 от 26.10.2021 г. 

 
Присъстваха: 

1. Румен Иванов – Председател на Комисията, Зам.-кмет ФОИ 

2. Гергана Савова – Н-к отдел ОИЗП 

3. Стефка Манолова – секретар, гл. експерт ОИЗП 

4. инж.Галина Тенева – гл. експерт в ОПУ-Сливен 

5. инж.Димчо Димчев – гл. инспектор в ИА“АА“ 

6. Диана Петрова – р-л Градски транспорт в „Пътнически превози“ ЕООД 

 
Отсъства: 

Тодорка Енева – Председател на Асоциацията на превозвачите 

 

 

Заседанието на Общинската комисия по транспорт премина при следния 

 

 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д:  

 
1 Обсъждане на Проект на маршрутно разписание от Общинската транспортна 

схема за удължаване на Автобусна линия № 11 по ул.“Асеновска“ по предложение на 

живущи в кв.“Комлука“ Вх. № 9400-2508/01.02.2024 г. 

2. Обсъждане на Проект на маршрутно разписание от Общинската транспортна 

схема за откриване на ново маршрутно разписание по Автобусна линия Сливен – Биково 

по предложение на кмета на с.Биково Вх.№ 1000-183/09.02.2024 г. 

3. Обсъждане на Докладна записка от кмета на с.Калояново за разкриване на втора 

автобусна спирка в с. Калояново на Гл. Път I-6 София – Бургас по предложение на кмета 

на с.Калояново Вх. № 1000-178/09.02.2024 г. 

 

След направените разисквания, комисията 

 

Р Е Ш И: 
 

По т.1 Приема проекта за изменение на маршрутно разписание на автобусна линия 

№ 11 с удължен маршрут по ул.“Асеновска“ за часовете от 8:00 до 18:05 ч. В този 

интервал разписанието ще се изпълнява на всеки час. Предпразнично и празнично 

разписанието няма да се изпълнява. /Приложение № 1/. 

При установяване на липса на пътникопоток два месеца от влизане в сила на 

разписанието да се върне за изпълнение сега съществуващото. 

По т.2  Приема проекта за ново маршрутно разписание на автобусна линия Сливен 

– Биково с час на тръгване от Автогара Сливен в 6:00 ч.  Същото ще се изпълнява в дните 

понеделник, сряда и петък /Приложение № 2/. 

При  установяване на липса на пътникопоток два месеца от влизане в сила на 

разписанието изпълнението му се преустановява. 

По т.3 Не приема предложението за откриването на втора автобусна спирка на 

Главен път 1-6 в района на с. Калояново до бензиностанцията в посока Сливен. 



Урбанизираната територия в района на населеното място по републиканския път е 937 

метра. На 473 метра в посока Сливен има съществуваща автобусна спирка. Движението по 

главен път 1-6 е силно интензивно. Изграждането на нова спирка в същата посока създава 

предпоставка за възникване на ПТП. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието приключи в 14:45 ч.. 

 

 

 

Председател:              /п/ 

                             Румен Иванов 

 

 

Изготвил:               /п/ 

Секретар: Стефка Манолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

ПРОЕКТ 

 ОБЩИНСКА ТРАНСПОРТНА СХЕМА 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е 

АВТОБУСНА  ЛИНИЯ  № 11  

МАРШРУТ: ТД „Мерканто“ – ж.к. „Дружба“ - бул.”Стефан Стамболов” – бул.“Георги 

Данчев“ – бул. „Братя Миладинови“ – бул. “Стефан Караджа“ –  бул. „Ген. Скобелев“ – 

ул. „Асеновска“ – ул. „Булаир“ и обратно по ул. „Хан Аспарух“ 

СПИРКИ: ТД „Мерканто” - Пазар „Дружба” - ж.к. „Дружба“ -  Кауфланд -Стадион 

„Хаджи Димитър” - ОУ „Димитър Петров” - Розова градина – БИЛА - Дамарски мост - 

ДКЦ 2 - ул.„Асеновска”-  ул.”Булаир” и обратно от ДКЦ 2. 

ДЪЛЖИНА: 14,50 км. 

ДЕЛНИЧНО 

от ТД „Мерканто“ от ДКЦ 2 

6:45; 7:00; 7:15; 7:30; 8:00; 8:15; 8:30; 9:00; 

9:20; 10:00; 10:20„ 11:00; 11:20; 12:00; 

12:15„ 12:30„ 13:00; 13:15„ 13:30„ 14:00; 

14:20„ 15:00; 15:20„ 16:00; 16:15„ 16:30„ 

17:00„ 17:15„ 17:30; 18:00„ 18:20„ 18:40; 

19:00 

7:10;  7:25„ 7:40„ 7:55„ 8:25; 8:40„ 8:55„ 9:25; 

9:45„ 10:25; 10:45„ 11:25; 11:45„ 12:25;  

12:40„ 12:55„ 13:25; 13:40„ 13:55„ 14:25; 

14:45„ 15:25; 15:45„ 16:25; 16:40„ 16:55„ 

17:25; 17:40„ 17:55„ 18:25; 18:45„ 19:05; 

19:25 

 

ПРЕДПРАЗНИЧНО 

от ТД „Мерканто“ от ДКЦ 2 

8:00; 8:20; 8:40; 9:00; 9:20;  9:40„ 10:00; 

10:20„ 10:40„ 11:00; 11:20; 11:40„ 12:00; 

12:20„ 12:40„ 13:00; 13:20„ 13:40„ 14:00 

8:25; 8:45„ 9:05; 9:25„ 9:45„ 10:05„ 10:25; 

10:45„ 11:25; 11:45„ 12:05„ 12:25;  12:45„ 

13:05„ 13:25; 13:45„ 14:05„ 14:25 

 

ПРАЗНИЧНО НЕ СЕ ИЗПЪЛНЯВА 

 

УДЪЛЖЕН МАРШРУТ: ТД „Мерканто“ – ж.к. „Дружба“ - бул.”Стефан Стамболов” – 

бул.“Георги Данчев“ – бул. „Братя Миладинови“ – бул. “Стефан Караджа“ – бул. „Ген. 

Скобелев“ – ул. „Асеновска“ – ул. „Булаир“ и обратно по ул. „Хан Аспарух“ 

СПИРКИ: ТД „Мерканто” - Пазар „Дружба” - ж.к. „Дружба“ -  Кауфланд -Стадион 

„Хаджи Димитър” - ОУ „Димитър Петров” - Розова градина – БИЛА - Дамарски мост - 

ДКЦ 2 - ул.„Асеновска”№23- ул.„Асеновска”№86 – ул.“Асеновска“№136 - ул. 

„Булаир”№71 -  ул.”Булаир” до паркинг-болница и обратно от ДКЦ 2. 

ДЪЛЖИНА НА УДЪЛЖЕН МАРШРУТ: 15,50 км.  

ДЕЛНИЧНО 

от ТД „Мерканто“ от ДКЦ 2 

7:45; 8:45; 9:40; 10:40; 11:40; 12:45; 13:45; 

14:40; 15:40; 16:45; 17:45 

8:05; 9:05; 10:05; 11:05; 12:05;  13:05; 14:05; 

15:05; 16:05; 17:05; 18:05 

 

 

ПРЕДПРАЗНИЧНО  И ПРАЗНИЧНО НЕ СЕ ИЗПЪЛНЯВА 

 

Настоящото разписание се възлага от Община Сливен на  „ПЪТНИЧЕСКИ 

ПРЕВОЗИ” ЕООД  с договор № 71/ 14.02.2018 г. и със срок на действие от 

………………..  до 21.03.2026 г. 

ЗАВЕРКА ОТ ОБЩИНАТА 

 К М Е Т: 

             Стефан Радев 



Приложение № 2 

ПРОЕКТ 

 
 

ОБЩИНСКА ТРАНСПОРТНА СХЕМА 
 

 

 
М А Р Ш Р У Т Н О   Р А З П И С А Н И Е 

 
на автобусна линия  СЛИВЕН – БИКОВО 

изпълнява се целогодишно /понеделник, сряда и петък/ 

 

 

Разс
т. 

в км. 

Час , минути 
М А Р Ш Р У Т 

Час, минути 

присти
га 

сто
и 

тръг
ва 

пристиг
а 

сто
и 

тръгв
а 

 - - 6:00 СЛИВЕН 7:37 - - 

10 6:14 1 6:15 САМУИЛОВО 7:22 1 7:23 

5 6:21 1 6:22 ПАНАРЕТОВЦИ 7:15 1 7:16 

4 6:27 1 6:28 НИКОЛАЕВО 7:09 1 7:10 

6 6:37 1 6:38 КЕРМЕН 6:56 4 7:00 

8 6:46 - - БИКОВО - - 6:48 

 

 

Обща дължина  - 33 км.  

Общо време на движение – 46 мин.     Средна техническа скорост – 44 км/ч 

Общо време на пътуване – 44 мин       Средна съобщителна скорост – 40 км/ч                                                      
 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


